
PACHET MATERIALE ELECTRICE, potrivit ADV1268958

I.D.: 66167134

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	31600000-2 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 115,07 RON - 115,07 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 CABLU MYF 10 ROSU H07V-K ML 10 6,754 67,54 80,3726 2 CABLU MYF 10 GALBEN/VERDE H07V-K ML 3 6,754 20,262 24,11178 3 CABLU MYF 10 ALBASTRU H07V-K ML 3 6,754 20,262 24,11178 4 TUB DE CAPAT 10 MMP MARO 01-443 Buc 12 0,176 2,112 2,51328 5 PAPUCI CUPRU PTR 10MMP / FI 8 DAB 01-501/08 Buc 5 0,979 4,895 5,82505 T O T A L G E N E R A L 115,071 136,93449
